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صدور سند تک برگی برای ۵۳ درصد از 
اراضی کشاورزی خراسان شمالی

 مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی از صدور سند تک برگی برای ۵۳ درصد از اراضی 

کشاورزی این استان خبر داد.
ایزانلو ، اظهار کرد: تاکنون برای ۲۰۷ هزار هکتار از اراضی 
کشاورزی و باغی استان سند تک برگی صادر شده است.

وی گفت: همچنین مطابق با آمار موجود ۱۸۵ هزار و ۹۱۴ 
هکتار معادل ۴۷ درصد فاقد سند تک برگی هستند که باید 

برای اخذ سند اقدام شود.
ایزانلو افزود: با توجه به تفاهمات بین سازمان جهاد 
کشاورزی و اداره کل ثبت اسناد و اماک پیش بینی 
می شود بسیاری از کشاورزان که تاکنون اقدام به اخذ سند 

مالکیت نکرده اند برای اخذ سند اقدام کنند.
نیازی رئیس خانه کشاورز خراسان شمالی نیز در گفت و 
گو با ایسنا، بیان کرد: در حال حاضر ۷۰ درصد کشاورزان 

این استان خرده مالک هستند.
وی ادامه داد: برخی زمین های کشاورزی در این استان 

حتی به کمتر از ۱۰۰۰ مترمربع رسیده است.
نیازی بیان کرد: در گذشته شرکت های سهامی زراعی در 
این استان وجود داشت که در قالب این زمین های خرد، 
یک محصول مشترک کشت می شد که تولید در این حالت 
اقتصادی می شد، اما کشت در این زمین های خرد به هیچ 
عنوان اقتصادی نیست و کشاورز فقط نیاز خود برای یک 

سال در یک محصول را تامین می کند.
12 واحد تولیدی با ورود دستگاه قضا 

در خراسان شمالی احیا شد
 رییس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: ۱۲ واحد 
تولیدی در استان نیمه نخست امسال با ورود دستگاه قضا 

احیا و به چرخه تولید بازگشت.
حجت الاسام رضا براتی زاده  اظهار کرد: دستگاه قضا 
با ورود به موضوع مشکات تولید، زمینه های احیای سه 
واحد تولیدی را فراهم و از تعطیلی ۹ واحد تولیدی دیگر 

جلوگیری کرد.
وی خاطرنشان کرد: احیای این واحدهای تولیدی با 
بازگشت ۱۴۶ نفر از کارگران بیکار به کار همراه بود و ۴۶ 

فرصت شغلی جدید نیز فراهم شد.
رییس کل دادگستری خراسان شمالی افزود: بیشتر این 
واحدها در حوزه های صنعتی به ویژه تولید لوله و پروفیل 
فلزی، الکل و استون و فولاد، کشاورزی، گردشگری، 
پرورش ماهی، خدماتی، عمرانی و ساخت و ساز مسکن، 
فرآورده های لبنی، اسید، کود شیمیایی و نهاده های دام 
و طیور فعالیت داشتند که مشکات آنان با ورود دستگاه 
قضایی بررسی و برطرف شد.وی با اشاره به بازدید میدانی 
از ۱۷ واحد تولیدی استان در نیمه نخست امسال تصریح 
کرد: حضور مقامات قضایی و مدیران اجرایی در کنار 
تولیدکنندگان می تواند عاوه بر تقویت انگیزه های کار 
و فعالیت، به طور ملموس و محسوس به شناسایی دقیق 
مشکات موجود و تداوم روند پیگیری های لازم در جهت 

رفع موانع پیش رو و حصول نتیجه مطلوب کمک کند.
حجت الاسام براتی زاده افزود: نیمه نخست امسال ۵۵ 
فقره پرونده حمایتی در دبیرخانه ستاد اقصتاد مقاومتی 
دادگستری استان به ثبت رسید و ۲۴ فقره از پرونده های 

مطروحه مختومه شد.
خراسان شمالی رتبه دوم اشتغال بخش 

کشاورزی را دارد
 اسماعیل براتی  اظهار کرد: اکنون حدود ۸۲ هزار بهره 
بردار بخش کشاورزی در خراسان شمالی مشغول به فعالیت 
هستند.وی افزود: استان کرمان با ۳۹.۷ درصد و آذربایجان 
غربی با ۲۶.۶ به ترتیب در جایگاه نخست و سوم بیشترین 

شاغان بخش کشاورزی کشور قرار دارند.
معاون آمار و اطاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان شمالی یادآور شد: سهم بخش صنعت و خدمات 
نیز در اشتغال خراسان شمالی به ترتیب ۲۹.۸ درصد و 
۳۹.۸ درصد است.براتی در خصوص سهم بخش های 
مختلف اقتصادی از تولید خراسان شمالی نیز گفت: ۶۴.۵ 
درصد مربوط به خدمات، ۲۱.۹ درصد مربوط به صنعت و 
۱۳.۷ درصد نیز مربوط به کشاورزی است.وی با اشاره به 
آغاز سرشماری کشاورزی از ۱۲ آبان ماه در خراسان شمالی 
همزمان با سراسر کشور، گفت: طرح سرشماری عمومی 
کشاورزی در استان با همکاری ۲۹۹ نفر نیروی اجرایی 

آغاز خواهد شد.

حجت الاسام کمال خداداده  در همایش 
استانی گرامیداست ۱۹ مهر سالروز سفر 
مقام معظم رهبری به خراسان شمالی 
اظهار کرد: برگزاری برنامه های فرهنگی 
و تربیتی در مساجد باید منسجم و برنامه 

ریزی شده باشد.
وی با بیان اینکه حدود ۲۷ هزار مسجد 
در کشور بدون امام جماعت است افزود: 
حضور امامان جماعت در مساجد یک 
ضرورت است و این کمبودها باید جبران 

شود.
رییس ستاد هماهنگی کانون های مساجد 
ادامه داد: فعالیت های تشکیاتی باید در 
مساجد رونق گیرد و و این اماکن مهم 
باید از بی برنامگی وو جزیره ای عمل 

کردن خارج شود.

حجت الاسام خداداده ضمن گرامیداشت 
سالروز سفر رهبر معظم انقاب به 
خراسان شمالی گفت: سفر تاریخی ایشان 
در ۱۹ مهرماه ۱۳۹۱ پر برکت بود و 

تحول بزرکی را در منطقه ایجاد کرد.

وی تصریح کرد: ایشان گفتمان 
مسجدمحوری را در سفر به استان 
خراسان شمالی پایه ریزی کردند و 
ضرورت دارد تا متولیان فرهنگی به این 
موضوع بیش از این رسیدگی و مشکات 

مرتبط با مسجد را برطرف کنند.
رییس ستاد هماهنگی کانون های مساجد 
بر فعالیت های فرهنگی، دینی و تبلیغی 
در جامعه تاکید کرد و افزود: رویکرد تبلیغ 
باید توسط فعالان فرهنگی مساجد بیشتر 
مورد توجه قرار گیرد و این رویه با حوزه 

هنر در ارتباط باشد.
وی یادآور شد: گرچه آموزه های دینی 
به تربیت کودکان در مساجد تاکید کرده 
ولی این موضوع در حال حاضر کمرنگ 

شده است.
حجت الاسام خداداده عنوان کرد: 
مسوولان مساجد نسبت به حضور 
کودکان کمتر مدارا می کنند در حالی که 
به این مهم بسیار در آموزه های دینی 

سفارش و تاکید شده است.
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استاندار خراسان شمالی گفت: احیای 
صنایع راکد استان در سال های اخیر 
سبب شد تا یکهزار و ۲۴۶ نفر از کارگران 

بیکار شده به مشاغل خود بازگردند.  
محمدرضا حسین نژاد  اظهار کرد: ۱۵۷ 
واحد تولیدی استان که به علت های 
مختلف غیرفعال و راکد شده بود در 
سال های اخیر احیا شد و به چرخه تولید 

بازگشت.
وی افزود: همچنین برخی از واحدهای 
تولیدی استان با ظرفیت کم کار می 
کردند که با تاش مسوولان، ظرفیت 
تولید در این صنایع افزایش یافت و به 
دنبال آن از سال ۱۴۰۰ تاکنون ۶ هزار و 

۷۵۰ فرصت شغلی ایجاد شد.
حسین نژاد با تاکید بر نقش صنایع و 
واحدهای تولیدی در رونق تولید و اشتغال 
در استان گفت: توسعه صنایع در استان 
با مشکل تامین آب روبه رو است، تامین 

آب به عنوان زیرساخت مهم برای ایجاد 
و توسعه صنایع باید بیش از پیش مورد 

توجه باشد.
وی خاطرنشان کرد: خشکسالی ها و 
کاهش بارندگی در سال های پیاپی سبب 
شده تا تامین آب آشامیدن و نیز آب مورد 
نیاز صنابع با مشکل روبه رو شود البته 
برای برطرف شدن این مشکل، اجرای 
طرح انتقال آب منطقه سرانی در دستور 
کار است که با بهره برداری از آن، آب 
مورد نیاز آشامیدن در شهرهای مختلف 
تامین می شود و عاوه بر آن آب پشت 
سدها نیز برای اختصاص به بخش 

کشاورزی و یا صنایع آزاد خواهد شد.
بهره  افزود:  خراسان شمالی  استاندار 
برداری از طرح عاج بخشی سد بیدواز 
اسفراین و تکمیل سد گلمندره در 
شهرستان گرمه از طرح های مهم برای 
تامین زیرساخت های توسعه در این 

استان است.
لزوم تاکید بر استفاده صنایع از پساب

وی تصریح کرد: در کنار تاش ها برای 
تامین آب، صنایع بویژه صنایع بزرگ نیز 
باید برای استفاده از پساب تصفیه خانه 
ها اقدام کنند، در این زمینه طرح انتقال 
پساب تصفیه خانه بجنورد به پتروشیمی 
خراسان و تکمیل شبکه جمع آوری 

فاضاب در دست اجرا است.
حسین نژاد خاطرنشان کرد: دیگر صنایع 
استان نیز باید در این مسیر گام بردارند 
و برای توقف استفاده از منابع دست اول 
آب اقدام کنند، نیروگاه شیروان، آلومینای 
ایران در شهرستان جاجرم و سایر صنایع 
باید برای استفاده از پساب تصفیه خانه 

گام بردارند.
وی با تاکید بر لزوم توسعه صنایع تبدیلی 
و تکمیلی در بخش کشاورزی و معدن 
استان افزود: ایجاد و توسعه صنایع تبدیلی 

و تکمیلی سبب جلوگیری از خام فروشی 
در بخش های مختلف کشاورزی و 
معدن می شود و زمینه برای بهره مندی 
تولیدکنندگان استان از ارزش افزوده تولید 

این محصولات بیشتر می شود.
استاندار خراسان شمالی خاطرنشان کرد: 
۱۳ زنجیره ارزش در بخش های مختلف 
در استان شناسایی شده است که برای 
توسعه زنجیره ارزش نیاز به ۲۵۰ هزار 

میلیارد ریال اعتبار است.
وی توسعه صادرات را از دیگر بسترها 
برای رونق اقتصاد و تولید عنوان کرد و 
گفت: صادرات ۱۰۰ میلیون دلار کالا از 
استان برای سال گذشته هدفگذاری و 
برنامه ریزی شد اما میزان صادرات در 
این مدت به ۱۵۲ میلیون دلار رسید و 
تاش داریم تا میزان صادرات کالاهای 
مختلف در استان در سال جاری نیز 

مناسب باشد.

مدیرکل استاندارد خراسان شمالی از جمع آوری ترازوی 
۱۲ طافروشی در استان خبر داد.

محمد خوران ۲۱ مهرماه در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: بازرسان اداره کل استاندارد سالانه تمام واحدهای 
طافروشی استان را بررسی و ترازوهای آن ها را 

سنجش می کنند.
وی افرود: ۳۰۰ واحد طافروشی در استان وجود دارد 
که در بررسی های انجام شده ۱۲ ترازوی دچار مشکل 

شناسایی شد.
وی با بیان اینکه ترازوهای دارای نقص فنی جمع آوری 
شد، ادامه داد: خرابی این ترازوها حدود ۰.۰۱ گرم 
بود که صرفا منجر به کم فروشی نمی شد بلکه سبب 

زیادفروشی نیز می شد.
خوران همچنین گفت: ۱۵ درصد ترازوهای مورد 
سنجش قرار گرفته نیاز به کالیبراسیون داشت و با این 

کار مشکل آن ها برطرف شد اما آن ۱۲ ترازو به کلی 
خراب بود و جمع آوری شد.

وی به پایش کمی محصولات نیز اشاره کرد و گفت: 

کم فروشی در این استان تقریبا نصف کشور است.
وی افزود: در طرح پیش بسته بندی باید مقدار دقیق 
حجم محصول درج شود و حد رواداری حذف شده است.

مدیرکل استاندارد افزود: قبا کم فروشی سیستماتیک 
شده بود و خیلی از واحدها عامت مثبت و منفی ۵ گرم 
را درج و عمدا پنج گرم کمتر در بسته محصول عرضه 
می کردند و این سبب کم فروشی سیستماتیک شده بود.

به گفته وی در بازرسی های انجام شده طی سال گذشته 
در سطح کشور ۴۱ درصد از محصولات بررسی شده کم 
فروشی داشت که این عدد در استان خراسان شمالی 

۱۹ درصد بود. 
وی اظهار کرد: در ۶ ماهه نخست امسال نیز در 
سطح کشور ۱۱ درصد از محصولات بررسی شده 
 دچار کم فروشی بود که این عدد در استان ۶ درصد

 بود.
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4 درصد ترازوهای طلافروشان خراسان شمالی ایراد داشت
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که متعلق به ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر اماک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر۲۷۴ صفحه ۱۱۷ ثبت 
۶۱۱۶۰ و سند تک برگ به سریال ۰۱۸۱۸۰ صادر و دفتر اماک بیش از این حکایتی ندارد. لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید .بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 

نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی: ۱۸۰۵۸۴۶                                                                    

  محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین
مفقودی

پروانه کسب آقای هادی نصر با کد ملی: ۰۶۸۲۳۸۹۴۷۱ در خراسان شمالی شهر بجنورد ، نوع شخص: حقیقی ، نوع فعالیت: تولیدی ، کد آیسیک: ۲۶۹۵۱۲ در رسته شغلی 
تولید تیرچه و بلوک و قطعات بتونی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.



سرعت تشکیل استخوان در بدن  هر انسانی تا سن ۳۰ تا 
۳۵ سالگی، بیشتر از تحلیل آن است. با بالاتر رفتن سن 
فرد، این مکانیسم برعکس می شود، یعنی سرعت تحلیل 
استخوان فرد بیشتر از سرعت تشکیل آن می شود. برای 
همین بسیار مهم است، که افراد تا قبل از این سنین به 

حداکثر حجم استخوانی استاندارد برسند.
به گزارش ایسنا، سامت استخوان ها به عنوان یک عضو 
حیاتی از بدن، نقش مهمی در زندگی افراد دارد. هر چند 
ممکن است با افزایش سن، سرعت تحلیل استخوان ها 
افزایش یابد اما افراد می توانند با استفاده از سبک زندگی 
سالم از ابتا به پوکی استخوان جلوگیری کنند. این که 
چگونه متوجه این بیماری در خود شوید؟ و آیا ابتا به آن 
در همه افراد یکسان است؟ و سوالاتی از این دست که 
ما را با این بیماری و پیشگیری یا درمان آن آشنا کند. 
به همین بهانه با دکتر نسرین بابازاده متخصص داخلی 
و فلوشیپ غدد به گفت وگو نشستیم که در ادامه بخش 

اول می خوانید:
در ابتدا بفرمائید، پوکی استخوان چیست؟ ��

پوکی استخوان بیماری است که هم کمیت و هم کیفیت 
استخوان ها را تحت تاثیر قرار می دهد. به بیان دیگر در 
این حالت نه تنها بافت و چگالی استخوانی کم می شود، 
بلکه آن نظمی که در حالت عادی بافت شناسی استخوان 
داریم، هم آسیب می بیند. این موضوع فرد را مستعد 

شکستگی استخوان می کند.
شکستگی هایی که با یک ضربه خیلی کوچک اتفاق 
می افتد. برای مثال فردی که در حال راه رفتن است، 
ناگهان زمین می خورد و لگنش می شکند، در حالی که ما 
انتظار نداریم با افتادن معمولی، شکستگی اتفاق بیافتد. 
بنابراین پوکی استخوان فرد را مستعد شکستگی های 

خودبخودی یا با کمترین ضربه می کند.
مهم ترین عامت این بیماری بی عامتی است. تا زمانی 
که فرد دچار شکستگی استخوانی نشود، عمدتا از وجود 

این بیماری بی خبر هستند.
عمده شکستگی ها در سنین بالا، در ناحیه لگن، مهره های 
کمر و استخوان ران اتفاق می افتد، که باعث ناتوانی شدید 
بیمار می شود. او نمی تواند کارهای روزمره اش را انجام 
دهد و کیفیت زندگی فرد به شدت تحت تاثیر این موضوع 

قرار می گیرد.
چرا پوکی استخوان اتفاق می افتد؟ ��

سرعت تشکیل استخوان در بدن  هر انسانی تا سن ۳۰ تا 
۳۵ سالگی، بیشتر از تحلیل آن است. با بالاتر رفتن سن 
فرد، این مکانیسم برعکس می شود، یعنی سرعت تحلیل 
استخوان فرد بیشتر از سرعت تشکیل آن می شود. برای 
همین بسیار مهم است، که افراد تا قبل از این سنین 
به حداکثر حجم استخوانی استاندارد برسند. این قضیه 
اهمیت اقدامات پیشگیری کننده و سبک زندگی مناسب 

را در سنین پایین تر نشان می دهد. 
چه افرادی مستعد پوکی استخوان هستند؟ ��

خانم های بالای ۶۵ سال و آقایان بالای ۷۰ سال مستعد 
پوکی استخوان و شکستگی هستند. کم تحرکی، مصرف 
سیگار، الکل، بیماری دیابت، مصرف ناکافی ویتامین 
دی و مواد معدنی) مثل کلسیم و منیزیم(، یائسگی 
زودرس قبل از ۴۵ سالگی در خانم ها، مصرف برخی 
داروهای خاص و یک سری بیماری های التهابی مزمن) 
مثل بیماری های روماتیسمی( و ژنتیک، جزء مهم ترین 

فاکتورهای خطر بروز پوکی استخوان درافراد هستند.

پوکی استخوان چه علائمی دارد؟ ��
مهم ترین عامت این بیماری بی عامتی است. تا زمانی 
که فرد دچار شکستگی استخوانی نشود، عمدتا از وجود 
این بیماری بی خبر هستند. همین قضیه لزوم اهمیت 
غربالگری را در فرد نشان می دهد. یعنی پوکی استخوان 
مثل فشار خون بیماری بی عامتی است، تا زمانی که 
عارضه ندهد، در بسیاری مواقع افراد متوجه این بیماری 

نمی شوند.
در برخی مواقع بیمارانی به ما مراجعه کرده و می گویند: 
مفاصل، استخوان ها یا زانوهایمان درد می کند، بنابراین 
پوکی استخوان داریم. این یک باور اشتباه است. پوکی 
استخوان، درد ندارد. ممکن است فرد آرتروز داشته باشد، 
یا یک بیماری روماتیسمی یا استخوانی به هر دلیل 
دیگری داشته باشد اما خود پوکی استخوان، عامت دار 

نیست.
برخی از بیمارانی که سنگ کلیه دارند، نگران استفاده از 
مواد غذایی حاوی کلسیم هستند، این بیماران معتقدند که 
استفاده از مواد غذایی حاوی کلسیم، سنگ کلیه آن ها را 

تشدید می کند. این باور اشتباه است.

در چه افرادی باید غربالگری استخوان انجام  ��
شود؟

همه خانم های بالای ۶۵ سال و آقایان بالای ۷۰سال، 
باید غربالگری استخوان را انجام دهند. غربالگری 
به این صورت است، که یک نوع عکس خاص به نام 
دانسیتومتری)تست تراکم استخوان( از بدن فرد گرفته 
می شود. این عکس با گرافی های معمولی، خیلی متفاوت 

است.
در شرایط خاصی، ممکن است این غربالگری را زودتر 
از رنج سنی گفته شده برای افراد انجام دهیم. خانم ها 
با یائسگی های زودرس، بیماران روماتیسمی، افرادی که 
داروهای کورتونی با دوزهای بالا استفاده می کنند، یا 
دوز کورتون پایین است اما استفاده طولانی مدت دارند، 
کسانی که وزن های خیلی پایینی دارند. همچنین کسانی 
که ریسک فاکتورهای خطر متعدد دارند، برای مثال بیمار 
در خانواده پدرش دچار شکستگی لگن شده است. این  
افراد کسانی هستند که مستعد پوکی استخوان هستند. 
بنابراین قبل از سنین ذکر شده، باید غربالگری استخوان 

انجام دهند.
آیا لازم است افراد از مکمل های کلسیم هم  ��

استفاده کنند؟
اگر فردی به هر علتی نمی تواند از لبنیات استفاده کند، 
می تواند از مکمل استفاده کند. برای مثال افرادی که 
حساسیت به پروتئین لبنیات دارند بعد از مصرف لبنیات، 
دچار عائم گوارشی شدید می شوند. این افراد می توانند 
از مکمل های کلسیم، با مشورت پزشک استفاده کنند. 
این نکته قابل ذکر است که حتما از مصرف سرخود 

مکمل های کلسیم و ویتامین دی خودداری کنند.
برخی از بیمارانی که سنگ کلیه دارند، نگران استفاده از 
مواد غذایی حاوی کلسیم هستند، این بیماران معتقدند که 
استفاده از مواد غذایی حاوی کلسیم، سنگ کلیه آن ها را 

تشدید می کند. این باور اشتباه است.
افرادی که سنگ های کلیه کلسیمی دارند، به آن ها 
توصیه می کنیم که نباید مکمل های کلسیم را به صورت 
قرص یا شربت استفاده کنند اما مصرف غذاهای طبیعی، 
لبنیات و میوه هایی که کلسیم دارند، نه تنها ایرادی ندارد، 

بلکه حتی مفید نیز هستند.

این افراد بیشتر به پوکی استخوان مبتلا می شوند!

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

۳ یکشنبه1403/07/22 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3198 - مسلسل 3188
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۲۱۵_ اصلی اراضی گلی

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۲۲ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۸۳۷.۴۱  متر مربع ابتیاعی 
جعفر احمدی فرزند علیرضا از محل مالکیت ثبتی محمد ابراهیم پاکدل برابر رای ۳۴۷۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۷تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۲

شناسه آگهی :۱۷۹۳۱۶۲
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۱۴_ اصلی فیروزه

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک ۳۹۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۴۵۰.۸۸  متر مربع 
ابتیاعی باقر محمودی فرزند محمود از محل مالکیت ثبتی کبری و صدیقه فیروزه برابر رای ۶۱۱۰_۱۴۰۳ مورخه 

 ۱۴۰۳/۰۵/۲۹
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۷تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۲

شناسه آگهی :۱۷۹۳۹۶۹
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۱۱۴_ اصلی فیروزه

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک ۳۹۴ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۸۵۴.۲۲  متر مربع 
ابتیاعی شاه پسند قربانی فرزند نورعلی از محل مالکیت ثبتی کبری و صدیقه فیروزه برابر رای ۶۱۰۸_۱۴۰۳ مورخه 

 ۱۴۰۳/۰۵/۲۹
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۲

شناسه آگهی :۱۷۹۳۹۸۵
سعید عقیقی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فاطمه نسا حاتمی فرزند حاتم به شماره ملی ۰۶۳۸۹۵۱۸۵۲ صادره اسفراین باستناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به 
این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند ششدانگ منزل پاک ۹۴۶ فرعی از ۶۳ اصلی به ادرس اسفراین خیابان 
امام رضا روبروی دانشگاه علوم پزشکی که متعلق به ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر 
اماک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفترالکترونیک شماره ۱۴۰۰۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۰۴۹۴و 
سند تک برگ به سریال ۱۹۱۴۹۸ صادر و دفتر اماک بیش از این حکایتی ندارد. لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید .بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی: ۱۸۰۵۸۴۶

محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین  



اخبار

تنش در مراسم آغاز سال تحصیلی با حضور رئیس 
جمهور 

مسعود پزشکیان رییس جمهور که امروز برای مراسم 
آغاز سال تحصیلی به دانشگاه تهران رفته، در واکنش 
به سروصدای اعتراض آمیز برخی حاضران قبل از 
آغاز سخنرانی خود گفت: دانشجو که شلوغ نمی کند. 

بگذارید حرفم را بزنم.
او در واکنش به ادامه این تنش ها گفت: جلسه را به هم 
نزنید. اگر می خواهید جلسه را به هم بزنید، ما برویم و 

شما حرف بزنید. شلوع نکنید.
در حالی که یکی از دانشجویان یکی از تشکل های 
دانشجویی جلو آمده بود و تقاضای سخنارنی داشت، 
پزشکان پاز دانشجویان خواست تا یک نفر را به عنوان 
نماینده انتخاب کرده و روی سن بفرستند. این دانشجو 
نیز به بالای سن رفت تا قبل از سخنرانی پزشکیان 

اظهارات خود را بیان کند.
 همچنین در ادامه، اعتراض یکی از حاضران در سالن 
که دانشجو نبود، نیز واکنش پزشکیان را به همراه 

داشت.

10 نفر به دنبال ممنوعیت آیفون هستند
جال رشیدی کوچی، نماینده مجلس شورای اسامی 
در دوره یازدهم، اخیرا اظهار کرده است که ۱۰ نفر به 
دنبال ممنوعیت آیفون هستند، اما او بر این باور است 
که فعاً فضای بین الملل بسیار ملتهب است و دولت 
هم هنوز استانداران، رؤسای ادارات و مدیران کل را 
بر سر کار نگذاشته است و همه این ها می توانند برای 
دولت دردسر درست کنند. بنابراین در این فضا باید 

رجیستری آیفون به مطالبه ای ملی تبدیل شود.
رشیدی کوچی با بیان اینکه ده نفر به دنبال ممنوعیت 
واردات آیفون بوده و هستند، گفت:»خواستگاه 
ممنوعیت رجیستری و واردات آیفون کمیسیون اصل 
۹۰ مجلس بود که عموماً از اعضای جبهه ی پایداری 
هستند. جمعی از همین نماینده ها خارج از صحن 
مجلس به محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور وقت، 
نامه نوشتند و خواستار ممنوع شدن واردات این گوشی 
شدند. آقای مخبر هم در نامه ای به وزارت صمت و 
وزارت ارتباطات واردات و رجیستری گوشی های آیفون 

را ممنوع کرد.«

شرکت فرودگاه ها 10 هکتار ملک و زمین را بدون 
قرارداد به ایران ایر واگذار کرده

تسنیم: شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران بدون 
امضا قرارداد ۱۰۰ هزار مترمربع اماک و اراضی را 
در ۲۵ فرودگاه کشور به هواپیمایی جمهوری اسامی 

ایران واگذار کرده است.
طبق اطاعات سازمان حسابرسی کشور شرکت 
فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در سال گذشته ۱۵ 
هزار و ۸۵۶ میلیارد تومان درآمد عملیاتی داشته که در 
مقایسه با حدود ۹۵۵۱ میلیارد تومان سال ۱۴۰۱ حدود 

۶۶ درصد افزایش را نشان می هد.
بهای تمام شده درآمد های عملیاتی این شرکت حدود 
۶۰۰۰ میلیارد تومان بوده که تقریباً ۲۰۰۰ میلیارد 

تومان بیشتر از بهای تمام شده سال ۱۴۰۱ است.
سود ناخالص شرکت فرودگاه ها در سال قبل حدود 
۹۷۹۴ میلیارد تومان بوده است. سود عملیاتی شرکت 

مذکور حدود ۸۶۵۹ میلیارد تومان بوده است.

سود خالص شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 
نیز ۸ هزار و ۶۷۷ میلیارد و ۵۶0 میلیون تومان بوده 

است.
در بخشی از گزارش سازمان حسابرسی آمده است؛

 سال ۹۸ موافقتنامه ای با یک شرکت خارجی جهت 
وصول مطالبات ارزی منعقد و در همین ارتباط تاکنون 
۱۵۴۲۸۲۴۰ یورو وصول شده است. در این خصوص 
صورت تطبیق فیمابین در فواصل زمانی معین تهیه 
نشده و تضامین مناسبی در ارتباط با موضوع قرارداد 

اخذ نشده است.
واگذاری اماک و اراضی با مساحت ۹۸۹۹۷ متر در ۲۵ 

فرودگاه کشور از سنوات قبل شامل ساختمان، زمین، 
دفتر، آشیانه، سوله، انبار و مرز تعمیرات به شرکت 
هواپیمایی جمهوری اسامی )هما( بدون انعقاد قرارداد 
اجاره اماکن یا دریافت مابه ازا و اجرای موضوع قرارداد 
در خصوص بهسازی پارکینگ طبقاتی ترمینال ۴ 
فرودگاه بین المللی مهرآباد علی رغم ۹۹۰ میلیارد ریال 

و افزایش حجم کار تنظیم الحاقیه قرارداد.

ملت ایران در کنار ملت لبنان ایستاده است
رئیس مجلس شورای اسامی در فرودگاه بیروت گفت: 
ملت ایران مانند همیشه در کنار ملت و دولت لبنان و 

جبهه مقاومت ایستاده است.
محمد باقر قالیباف که صبح شنبه به لبنان سفر کرد، در 
بدو ورود به فرودگاه بیروت، بیان کرد: عازم سفر به ژنو 
هستم اما تصمیم گرفتم به دعوت آقای نبیه بری اول 
به بیروت بیایم تا پیام مردم ایران و مسئولان و رهبری 
و ریاست جمهوری ایران را به مردم لبنان برسانم و 
اعام کنم ما مثل همیشه کنار ملت و دولت لبنان و 
جریان مقاومت هستیم و در شرایط سخت مثل گذشته 

در خدمت آنان هستیم.
رئیس مجلس در ادامه اظهار کرد: در ادامه این سفر، 
بنده برای شرکت در نشست IPU  به ژنو سفر خواهم 
کرد و پیام مظلومیت مردم غزه و لبنان را به آنجا 
خواهم برد تا آن ها را نسبت به وظایف خودمان و 
خودشان در عرصه بین المللی برای  حمایت از مردم 
مظلوم آگاه سازم تا حامی مظلومیت ملت لبنان و 

فلسطین باشیم.

 در انتخاب استانداران هیچ دخالتی نشده 
اسکندر مومنی، وزیر کشور گفت: استانداران جدید پس 
از گذشت یک سال از انتصاب بر اساس شاخص هایی 

۱۰ گانه  ارزیابی خواهند شد.
، در مراسم تکریم و معارفه استانداران قدیم و جدید 
خراسان رضوی در مشهد گفت: رییس جمهور در 
برنامه های خود راهبردهایی را مشخص کردند که 
از جمله آنها تشکیل دولت وفاق ملی بود و برهمین 
اساس کابینه نیز شکل گرفت و انتخاب استانداران نیز 

بر همین اساس بوده است. 
بنا به روایت ایرنا، وی اضافه کرد: در این راستا شاخص 
هایی برای انتخاب استانداران تعیین شد سپس 
کارگروهی متشکل از خبرگان و افرادی که سال های 
طولانی در مسوولیت های مختلف قرار داشتند 
پیشنهادهایی را برای انتخاب استانداران مطرح کردند 
و از طرف دیگر پیشنهادهایی هم از دل هر استان از 
سوی تشکل ها و مجمع نمایندگان استان در مجلس 

شورای اسامی و سایر بخش ها ارائه شد. 
وزیر کشور با بیان این که برای انتخاب استاندار در 
برخی استان ها تا ۴۰ پیشنهاد مطرح شده بود، گفت: 
مجموع این پیشنهادها در کارگروه مزبور براساس 
شاخص های معین، ارزیابی شد و در هر مرحله از 
ارزیابی تعداد افراد کمتر می شد تا این که در نهایت 
یک فرد با بیشترین امتیاز در شاخص ها از سوی 

کارگروه انتخاب و به هیات دولت معرفی شد. 

 دکترین هسته ای با امضای چند نفر تغییر نمی کند 
محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس دولت دوازدهم 
می گوید: تغییر دکترین هسته ای موضوع کم اهمیتی 
نیست که در شرایط احساسی و با کسب چند امضا و یا 

صحبت شخص یا اشخاص تغییر کند.
تغییر دکترین هسته ای« خواسته ای که طی چند ماه 
اخیر گاه و بیگاه از سوی چهره های مختلف مطرح 
شده است، موافقان و مخالفانی دارد. چنانچه افرادی 
مانند حسن قشقاوی و احمد بخشایش اردستانی، 
اعضای کمیسیون امنیت ملی با تکیه بر تغییر شرایط 
منطقه از این اقدام و حتی ساخت بمب هسته ای 
حمایت می کنند و از آن طرف افرادی مانند محمود 
واعظی، عضو کابینه دولت دوازدهم می گویند تغییر 
دکترین هسته ای موردی نیست که با امضای چند 
نماینده تغییر کند و تغییر دکترین هسته ای تابعی از 

شرایط منطقه و امنیت کشور است.
واعظی تاکید دارد تنها شورای عالی امنیت ملی 
می تواند درباره مسائل راهبردی نظیر تغییر دکترین 

هسته ای تصمیم بگیرد.
این چهره شاخص حزب اعتدال و توسعه معتقد 
است؛»طبق تحلیل بنده از اتفاقات و حوادث در حال 
وقوع و همچنین شناخت کافی از هوشمندی که در 
حاکمیت، رهبری و دولت وجود دارد، می توان گفت که 
تدبیر و هدف این است که حتی الامکان جنگی ایجاد 

نشود و گسترش پیدا نکند.«

صداوسیما را تعطیل کنید؛ نیازی به نظرسنجی هم 
نیست، همه این تلویزیون را کنار گذاشته اند

روزنامه اطاعات نوشت: اینکه در جمعه شب هیچ 
برنامه ای برای تماشا وجود ندارد، یعنی تلویزیون هیچ 

برنامه خاصی برای تعطیات و غیر تعطیات ندارد.
 

امروز جمعه است و بعد از یک هفته کاری دور هم جمع 
شدیم برای هم نشینی خانوادگی. اتفاقی تلویزیون را 

هم روشن کردیم؛ ساعت حوالی هشت شب.
 شبکه یک برنامه »جمعه نصر« ویژه غزه و جنگ 

لبنان دارد. شبکه دو در حال تمسخر برنامه های بی بی 
سی فارسی با محوریت »جنگ در غزه و لبنان« است. 
شبکه سه در حال پخش برنامه »تهران-بیروت« است.

 شبکه چهار در حال پخش خبر است. شبکه پنج یا 
نسیم در حال پخش یک مسابقه جدید زنانه است. 
شبکه شش برنامه »اینک مقاومت« درباره جنگ در 

غزه و لبنان...
 شبکه آموزش برای صدمین بار در حال پخش مسابقه 
قندپهلو ست. شبکه افق هم برنامه زنده »به افق 
فلسطین« دارد. باقی شبکه ها هم که تکرار سریال های 
صدبار پخش شده...خواهش می کنم صدای ما را به 
مسئولان بودجه کشور برسانید؛ این پول بیت المال که 
برای این صداوسیما هزینه می شود، واقعا دور ریز است. 
صداوسیما را تعطیل کنید هیچ اتفاقی نمی افتد مردم 
دوباره سرشان توی گوشی تلفن همراه است و برق هم 

کمتر مصرف می شود.
 نیازی به نظرسنجی و پاسخ به نظرسنجی هم نیست؛ 

همه تقریبا این تلویزیون را کنار گذاشته اند.
۵ مسموم و یک فوتی براثر مصرف مشروبات الکلی 

در زنجان
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان زنجان از فوت 
یک نفر و مسمومیت پنج نفر براثر مصرف مشروبات 

الکلی آلوده به متانول در استان زنجان خبر داد.
داریوش تقی لو با اشاره به فوت یک نفر و مسمومیت 
پنج زنجانی براثر مصرف مشروبات الکلی با بیان 
اینکه احتمال افزایش فوتی این مسمومیت زیاد است، 
اظهار کرد: مشکات بینایی، موضوع نگران کننده این 

مسمومیت است.
وی با تاکید بر اینکه همه الکل های موجود در کشور را 
باید سمی و غیرقانونی است، یادآور شد: الکل موجود 
در مشروبات الکلی استاندارد، از نوع اتانول است که 
برخاف متانول جذب آن بعد از مصرف، سریعا در 
عرض ۱ تا ۲ ساعت اتفاق می افتد و عائم آن به شکل 
مستی، برافروختگی و پرحرفی و عائم گوارشی است.

تقی لو از بین بردن سموم بدن و آسیب به کبد را یکی 
از مشکات مصرف الکل متانول عنوان کرد و افزود: 
مصرف کننده الکل دچار مستی می شود و کارکرد 
بدنش مختل می شود و قتی متانول در بدن تجزیه 
می شود فرد به حالت مستی می رسد و دچار بی قراری و 

افت هوشیاری و اختال دید می شود.
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان زنجان تاکید 
کرد: در صورت بروز عائم مسمومیت بعد از مصرف 
الکل، با اورژانس ۱۱۵ تماس بگیرید تا همکاران ما در 
واحد ارتباطات، راهنمایی های لازم و هدایت به مراکز 

درمانی مناسب را ارائه دهند.
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آگهی جذب مشمول وظیفه به صورت امریه 
در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

 بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی در نظر دارد یک نفر مشمول وظیفه به تاریخ اعزام به خدمت 1403/10/01 
و از بین فارغ التحصیلان رشته حسابداری در مقطع کارشناسی و بالاتر ، جهت خدمت در شهرستان فاروج جذب نماید، 
www. لذا از متقاضیان محترم تقاضا می شود به منظور  ثبت نام اینترنتی ، حداکثر تا تاریخ  1403/0۷/23 از طریق سایت

bonyadmaskan.ir نسبت به تکمیل فرم ثبت نام امریه اقدام و با ارائه کدرهگیری وپرینت واصله از سامانه مذکور، اصل برگ 
اعزام بخدمت و مدرک تحصیلی، به آدرس ؛ بجنورد ، خیابان طالقانی شرقی ، کوچه مرتضوی ) بجنورد ، خیابان شهید بهشتی 

، کوچه شهید دست پاک( بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی ـ اموراداری، مراجعه نمایند.
تلفن : 32244233 ـ 32241۷۸۸ ـ 3224۶۵۵۶ ـ 0۵۸

نحوه جذب از طریق آزمون و مصاحبه بوده و درصورت قبولی درآزمون و در شرایط برابر، افراد بومی شهرستان، فارغ 
التحصیلان دانشگاه های دولتی، افراد دارای معدل بالا، افراد دارای سابقه اجرائی قابل قبول و مستند، در اولویت خواهند بود. 

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی
شناسه آگهی: 1۸0۵920


